[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ХУШУ
2012 ё? октябрен  01-м\ш\ 218-р №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 октября  2012 года     № 218-р
г. Цивильск

1.В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже   + 8 (С в течении пяти предыдущих суток, установить начало отопительного сезона с 03 октября 2012 г.
2.Обеспечить первоочередной подачей тепла объекты социальной сферы (школы, детские сады и медицинские учреждения), далее жилые и общественные здания.

3.Рекомендовать главам городского и сельских поселений принять соответствующие правовые акты.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на отдел строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района.

Глава администрации

Цивильского района

                                                                      С.Г. Артамонов

Первый зам. главы – начальник отдела строительства,

экономики и развития общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

                   Д.Г. Николаев

«____» __________________ 2012г.

Управляющий делами

администрации района

                   В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2012г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2012г.